在学生の皆様

授業開始日までの間の来校について

春学期の授業開始日が 5月 7日（金）に延期になり、4月に予定していたオリエンテーシ

ョン等の行事を中止しました。理工学部では、5月 7日（金）の授業開始に向けて準備を進

めています。

首都圏における新型コロナウイルス感染拡大の状況と、各自治体の移動自粛要請に鑑み、

現時点では 5 月 7 日の授業開始日まで、来校をお願いする行事は予定しておりません。な

お、授業開始までに必要なお知らせについては、理工学部のホームページおよび各学科・教

育プログラムからの連絡に、注意していただきますようお願い申し上げます。なお、研究室

における活動については「研究室における研究活動について」を確認してください。

2020年 4月 1日

理工学部